
Zarządzenie Nr 801/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców  

z dnia 18.05.2022 r.  
 

 

w sprawie powołania dodatkowych członków komisji przetargowej w postępowaniu na 

zadanie: Zakup materiałów i wyposażenia (komputery, laptopy, tablety wraz  

z oprogramowaniem) – w ramach Grantu PGR 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 53 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1 

Powołuje w skład Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na zadanie realizowane przez Gminę Syców Pana Pawła 

Adamczyka, Pana Piotra Kwaśnego i Pana Wojciecha Urbańskiego, jako dodatkowych 

członków Komisji Przetargowej, działającej na podstawie Regulaminu Komisji Przetargowej 

jako załącznika do Zarządzenia Nr 481/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 21 

stycznia 2021 r. ze zmianami w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
                   

 

 

 

                                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

 

                                                                                                     Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 

 


